
 

 

 

 

 

„Ziemia Cieszyńska z uśmiechu Boga powstała” 

Gustaw Morcinek 
 

 

 

ZAPROSZENIE 

 

 

 Serdecznie zapraszamy Cię na nasze 10. Urodziny! Świętujemy 27 lipca 2013r. na 

skoczowskim Rynku.  

Chcemy podziękować wszystkim, dzięki którym udało nam się doczekać jubileuszu 

10-lecia istnienia naszego portalu, chcemy więc podziękować również Tobie.  

 

Piknik rodzinny pod hasłem „10. Urodziny OX.PL – świętujemy z przyjaciółmi” 

uroczyście rozpoczniemy o godz. 15.00, a po pierwszych występach artystycznych 

zaplanowaliśmy uroczyste krojenie naszego urodzinowego tortu, którym chcemy 

poczęstować urodzinowych gości.  

 

Urodziny będą również okazją do prezentacji Hospicjum „Otwarte Drzwi”. Będzie je 

można wesprzeć w budowie stacjonarnego hospicjum, pierwszej tego typu placówki 

w powiecie, które powstaje w Skoczowie.  

 

 

 

 

10. URODZINY OX.PL! 

 

Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL świętuje 

 wraz z Przyjaciółmi na skoczowskim Rynku!  
 

 

Dziecięca kraina OX.PL 10:00-12:00 
 

Podróż z TEATREM TRIP. Przedpołudnie dla malucha, czyli konkursy, zabawy dla 

dzieci, malowanie twarzy, animacje dla najmłodszych... 

 

10. URODZINY OX.PL 15:00-24:00 

 

15:00 Oficjalne otwarcie imprezy 

15:15 Występ Zespołu „Respect” z Zespołu Placówek Szkolno Wychowawczo 



 Rewalidacyjnych z Cieszyna 

15:45 Strumień zumby na skoczowskim Rynku  

16:45 ZDZISŁAW „Szczypior” BAGUDA z Zespołem, czyli pop-rockowa 

 eksplozja uczuć 

17:45 CZAS NA URODZINOWY TORT 

18:00 OX.PL dzieli się prezentami. Wręczenie nagród laureatom konkursów  

 z okazji 10 – lecia portalu! 

18:30 ZESPÓŁ KRAJOWY POLANDIA, czyli rock and roll stela 

19:30 Zobacz walkę Kendo na żywo! Pokaz WSK Genryoku Wisła  

19:45 Poczuj się jak reporter OX.PL! Zobacz akcję strażaków! Na żywo! 

20:30 Kawałek ustrońskiego nieba, czyli USTRONSKY 

21:30 Przeżyjmy to jeszcze raz... czyli prezentacja archiwalnych materiałów 

 prasowych zamieszczonych na łamach Portalu Śląska Cieszyńskiego  OX.PL w 

 ciągu 10 lat, następnie „Baw się z OX.PL” - czyli zabawa  taneczna z DJ   na 

skoczowskim Rynku!  

 

 

Ponadto szereg innych atrakcji dla całej rodziny! Przyjdź i baw się razem z nami! 

 

 

Będziemy zaszczyceni, jeśli będziesz bawić się z nami  na skoczowskim Rynku!  

 
 


